jumlah Pajak yang terutang sama besarnya dengan 

jumlah Pajak yang telah dibayar atau sudah terhitung 
oleh Wajib Pajak; atau 

b. tidak memiliki Pajak yang terutang. 

BAB VIII  
  PEMBUKUAN 

Pasal 28  
  (1) Wajib Pajak yang melakukan usaha dengan omzet 

paling sedikit Rp4.800.000.000,00 (empat miliar 
delapan ratus juta rupiah) per tahun wajib 
menyelenggarakan Pembukuan. 

(2) Bagi Wajib Pajak yang memiliki omzet kurang dari 
Rp4.800.000.000,00 (empat miliar delapan ratus juta 
rupiah) per tahun dapat memilih menyelenggarakan 
Pembukuan atau pencatatan.  

(3) Pembukuan atau pencatatan diselenggarakan dengan 
memperhatikan iktikad baik dan mencerminkan 
keadaan atau kegiatan usaha yang sebenarnya. 

Pasal 29 … 

Pasal 29